
URM ISTRZA MIASTA 
a 

Beata Oc/epa 

ZARZĄDZENIE NR W0/30120 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 859 z pózn.zm) oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr I 
2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 80 768 760,69 zł  
(dochody bieżące 	- 75 756 65806zł, 

dochody majątkowe - 	5 012 102,63 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 	 25 880 60706zł  

2. Po stronie wydatków kwotą 	 81 541 075, 06 zł  
(wydatki bieżące 	76 212 764,06 zł  

wydatki majątkowe - 5 328 31100 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

25 880 607,06 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2 772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

C\ 	. 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/30/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2020 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 678 900,00 0,00 678 900,00 
75416 Straż  gminna (miejska) 231 800,00 0,00 231 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 62,00 12 062,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -62,00 738,00 

75495 Pozostała działalność  189 600,00 0,00 189 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5600,00 - 15,00 5615,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 -15,00 19985,00 

801 Oświata i wychowanie 22 948 18503 0,00 22 98 185,03 
80101 Szkoły podstawowe 14 719 335,03 0,00 14 719 335,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9404200,00 -9100,00 9395 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 9100,00 32 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  304 600,00 0,00 304 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10600,00 -1 400,00 920000 

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 1 400.00 235 400.00 

852 Pomoc społeczna 7972 580,03 0,00 7 972 580,03 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 564 000,00 0,00 2564000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2564000,00 2564000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2564000,00  -2 564 000,00 0,00 

900 ..„. 	„ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 800,00 0,00 6 040 800,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 501 200,00 0,00 501 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 210,00 11010,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -210,00 199 790,00 

Razem: 81 541 075,06 0,00 81 541 075,06 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2020 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
1) zabezpieczenia środków na wpłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego w łącznej kwocie 

287,00 zł  (W dziale 754 w rozdziale 75416 z § 4280 do § 4040 - 62,00 zł, w rozdziale 75495 z 
4300 do § 4040- 15,00 zł, w dziale 900w rozdziale 90003 z § 4300 do § 4040 - 210,00 zł) 

2. Zmianami pomiedzy pargrafami w związku z koniecznością: 
1) zbezpieczenia środków w kwocie 9 100,00 zł  w związku z zatrudnieniem pracownika ds. kadr i płac 
na umowę  zlecenia (w dziale 801 w rozdziale 80101 z § 4010 do § 4170), 
2) korekta błędnej klasyfikacji (w dziale 801 w rozdziale 80113 z § 4110 do § 4300) 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3. 

3. Korekta błędnej klasyfikacji (W dziale 852w rozdziale 85214 z § 4130 do § 3110). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Z u. BURMISTRZA MIASTA 

Beata Oc/epa 


